Soldos de decimis Episcopij sui in Wilgdesun singulis  
 in posterum annis : de quibus continuum lumen ad se-  
 pulchrum prædicti domni Meinverci Episcopi pro-  
 videatur ; & in anniversario depositionis ejus & suo  
 Fratribus in refectorio caritas in lux commemorationis  
 memoriam administraretur. Anno MLII Indiæ. V  
 (al. VI. inchoatâ) III Non. Decembr. anno Hein-  
 ricus III ordinat. 24, regni 13, imperij 5, *Immadus* Ep.  
 Paderbornen. episcopatus sui anno primo, prædium  
 in *Sturnbroke*, quod *Wolfgangus* venerabilis lux ci-  
 vitatis Abbas, (jugi vigilantia sic subduorum profe-  
 cibus prospiciens : ut interiorum curam in exteriorum  
 occupatione non minuat ; exteriorumq; providen-  
 tiâ interiorum sollicitudinem non relinquat) fraternâ  
 unanimi consensu & consilio à *Ricberto* legali jure  
 XXX marcis acquisivit, ejus suorumq; Fratrum suppli-  
 ci rogatu, tum etiam dilecti avunculi sui domni *Mein-  
 verci* venerabilis Episcopi, ipsius Ecclesiæ fundatoris  
 intuitu, pontificali auctoritate confirmat : testibus *Er-  
 pone* Comite, *Herimanno* Tribuno, *Godica*. Actum *Pa-  
 derbrunnon*. Non diu post hæc in humanis egit *Wolf-  
 gangus* Abbas ; nam anno proximo 1053, 10 Kal. A-  
 prilis idem Imperator *Henricus* III tabulis suis ra-  
 tas habet donationes Cœnobio Paderbornensi fa-  
 ctas, exorante *Egilberto* Abbate tertio, *Goslarie* In-  
 diæ 6. Ex his emendandus in catalogo *Abdinghof-  
 fensium* Abbatum tom. 2. pag. 132 *Bucelinus*.

Ibid. ROTHO SUCCESSOR MEINWERCI] Aliàs  
 etiam dictus *Rnodo* & *Rudolfus*, *Meinverci* succes-  
 sor, Paderbornensem Cathedralam tenuit ab an. 1036,

usque ad an. 1051, quo obiit 6, Novembr. (Lambertus ordinatū an. 1035. defunctumq; scribit an. 1052.)  
 Nic. Zyllefius, qui fortè apud *Everhelmum Abbatem Altmontensem* in Hannonia, in actis *S. Popponis Abbatis Stabulensis* cap. 16 legerat, constitutū à *S. Poppone apud Herofeldiam* Abbatem *Ruodonem, Pathalabornensem* postea *Antistitum*, in defensione *Abbatix Imp. S. Maximini* pag. 76 censet *Ruodonem* fuisse monachum primū *S. Maximini*: sed fallitur, tametsi enim *S. Poppo S. Maximini Cœnobium*, præter plurima alia, regendum formandumq; suscepit, non tamen *Rothonem* è *Trevirensi Cœnobio* ad *Herfeldensis Abbatix* regimen provexit, verū *de Monasterio, quod dicitur Stabulau*, velut scribit *Egbertus* in *vita S. Heimeradi* num. XI, pag. 245. *Chronographi Hildesheimensis* etiam verba hæc sunt ad an. 1031: *Aribo* pia & venerabilis memoria *Romam orationis causa profectus, inde digrediens, Cumis VIII Idūs Aprilis ex hac vita migravit: cuius honoris principatum obtinuit Bardo tunc nuper præiatus Abbas Herfeldensis Monasterio, sed huic quoq; mox successit ad Abbatix dignitatem Rudolfus, Popponis Monachus, cœnobij Stabulon Præpositus: à quo Imperatoris decreto inibi mutata est Monachica consuetudo.* Eadem habet *chron. MS. Saxon.* ad an. 1031. *Natales Rothonis*, non peræquæ ut virtutes, clari compertique sunt. *Monachus Hamerslebiensis* in *Excerptis libelli de Institutione Herfeldensis Cœnobij*, (cujus auctorem *Joachim. Maderus* editor conjecit esse *Lambertum Schafnaburgensem*) pag. 157 hunc in modum scribit: *Apud Conradum*